45 吴娟娟 监事、安徽国胜行政经理 13.00 1.33%

46 汪东方 营销中心商控业务部总经理 6.50 0.67%

47 徐红梅 商采中心副总经理 6.50 0.67%

合计 975.00 100.00% -

（四）时达投资

1、基本情况

企业名称 合肥时达股权投资合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91340111MA2UCH1L8B

33

成立时间 2019 年 12 月 5 日

认缴出资额 2,376.18 万元

实缴出资额 2,376.18 万元

执行事务合伙人 何家乐

住所 合肥市包河经济开发区上海路 18 号 3 号标准厂房 B 幢 6 楼

经营范围
股权投资；实业投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

2、合伙人构成情况

截至 2022 年 6 月 30 日，时达投资的合伙人构成情况如下：

单位：万元

序号 出资人名称 出资额 出资比例 合伙人性质

1 何家乐 0.18 0.0076% 普通合伙人

2
亳州市高新区盛龙商贸合

伙企业（普通合伙）
2,376.00 99.9924% 有限合伙人

合计 2,376.18 100.00% -

截至 2022 年 6 月 30 日，亳州市高新区盛龙商贸合伙企业（普通合伙）的合

伙人及出资情况如下：

单位：万元

序号 出资人名称 出资额 出资比例 合伙人性质

1 盖国峰 792.00 33.33% 普通合伙人

2 盖国盛 792.00 33.33% 普通合伙人

3 盖国鹏 792.00 33.33% 普通合伙人

合计 2,376.00 100.00% -

除上述情况外，截至招股说明书签署日，公司不存在正在执行的对董事、监

事、高级管理人员及其他员工实行的其他股权激励及其他制度安排。

（五）员工持股平台的限售安排

发行人员工持股平台康凡投资、福曼医投资、胜凡投资、时达投资承诺：自

华人健康首次公开发行人民币普通股（A 股）股票并在深圳证券交易所上市交易

之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本企业在华人健康首次公开发行前

直接或间接持有的股份（包括由该部分派生的股份，如送红股、资本公积金转增

等），也不由华人健康回购该部分股份。

34

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司的股本总额为 340,000,000 股。本次拟公开发行新股

60,010,000 股，公司股东不公开发售股份，公开发行的股份占发行后公司总股本

的比例为 15%。本次发行前后公司的股本结构如下：

股东名称
发行前 发行后 限售期

限 持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、限售流通股

何家乐 200,493,326 58.97% 200,493,326 50.12% 36 个月

阿里健康 30,049,373 8.84% 30,049,373 7.51% 12 个月

何家伦 27,572,335 8.11% 27,572,335 6.89% 36 个月

华泰大健康一号 20,948,896 6.16% 20,948,896 5.24% 12 个月

苏州赛富 18,623,266 5.48% 18,623,266 4.66% 12 个月

胜凡投资 8,221,509 2.42% 8,221,509 2.06% 36 个月

黄山赛富 8,160,001 2.40% 8,160,001 2.04% 12 个月

福曼医投资 6,923,376 2.04% 6,923,376 1.73% 36 个月

华西投资 4,080,000 1.20% 4,080,000 1.02% 12 个月

康凡投资 4,056,665 1.19% 4,056,665 1.01% 36 个月

时达投资 3,570,136 1.05% 3,570,136 0.89% 36 个月

天凯投资 2,809,717 0.83% 2,809,717 0.70% 12 个月

华泰大健康二号 1,435,465 0.42% 1,435,465 0.36% 12 个月

腾元投资 1,360,000 0.40% 1,360,000 0.34% 12 个月

长菁投资 1,360,000 0.40% 1,360,000 0.34% 12 个月

道兴投资 335,935 0.10% 335,935 0.08% 12 个月

网下发行限售股份 - - 3,663,912 0.92% 6 个月

小计 340,000,000 100.00% 343,663,912 85.91% -

二、无限售流通股

网下发行无限售股

份
- - 32,942,588 8.24% 无

网上发行股份 - - 23,403,500 5.85% 无

小计 - - 56,346,088 14.09% -

合计 340,000,000 100.00% 400,010,000 100.00% -

35

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 52,080 户，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 何家乐 200,493,326 50.12% 自上市之日起 36 个月

2 阿里健康 30,049,373 7.51% 自上市之日起 12 个月

3 何家伦 27,572,335 6.89% 自上市之日起 36 个月

4 华泰大健康一号 20,948,896 5.24% 自上市之日起 12 个月

5 苏州赛富 18,623,266 4.66% 自上市之日起 12 个月

6 胜凡投资 8,221,509 2.06% 自上市之日起 36 个月

7 黄山赛富 8,160,001 2.04% 自上市之日起 12 个月

8 福曼医投资 6,923,376 1.73% 自上市之日起 36 个月

9 华西投资 4,080,000 1.02% 自上市之日起 12 个月

10 康凡投资 4,056,665 1.01% 自上市之日起 36 个月

合计 329,128,747 82.28% -

七、战略投资者配售情况

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划及其他

外部投资者的战略配售。本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的